（様式３－１）

経費積算内訳（収支計画書・平成28～32年度）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	収　　入
	金　　　額
	備考

	項目　　年度
	28年度
	29年度
	30年度
	31年度
	32年度
	

	利用料金収入
	
	
	
	
	
	

	負担金収入
	
	
	
	
	
	

	その他
	
	
	
	
	
	

	収入合計
	
	
	
	
	
	

	支　　出
	
	
	
	
	
	

	項目　　年度
	28年度
	29年度
	30年度
	31年度
	32年度
	

	人件費
	常勤職員
	
	
	
	
	
	

	
	非常勤職員・アルバイト等
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	
	
	
	
	
	

	管理費
	消耗品費
	
	
	
	
	
	

	
	光熱水費
	
	
	
	
	
	

	
	施設・設備維持管理費
	
	
	
	
	
	

	
	修繕費
	
	
	
	
	
	

	
	広告宣伝費
	
	
	
	
	
	

	
	業務委託費
	
	
	
	
	
	

	
	その他管理費
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	
	
	
	
	
	

	事業費
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	
	
	
	
	
	

	租税公課（事業所税、法人税）
	
	
	
	
	
	

	県への納付額
	
	
	
	
	
	

	支出合計
	
	
	
	
	
	


